5 JCSC340001202545
变频二 级 3P 立柜
式 分体空调 格 力

/GREE

KFR-
72LW/(72536)FNhAc-
B2JY01

品牌:格力/GREE,

,颜色分类: 白
1 套 5650.00

6 JCSC340001202545
[开墙洞] 开墙洞（
混凝土墙）

/ / / 1 个 75.00

7 JCSC340001202545 减震垫 / / 3P 1 副 20.00

8 JCSC340001202545 普通支架 / / 3P 1 套 55.00

合同总价 (元) 14664.00

合同总价 (大写) 壹万肆仟陆佰陆拾肆元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、

装卸费、保 险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

https://kjxy.anhui.zcygov.cn/items/1947345291507132
https://kjxy.anhui.zcygov.cn/items/1947345291507132
https://kjxy.anhui.zcygov.cn/items/1947345291507132
https://kjxy.anhui.zcygov.cn/items/1947345291507132